
Potenza, li 03/08/2023 

DELIBERA N 55/2023 Nuove iscrizioni per trasferimento 

Il Segretario, Dott. Giuseppe Grano 

VISTA la Delibera 8/2023 con la quale sono stati conferiti al Segretario del 
Consiglio Direttivo i poteri di assumere delibere di nuove iscrizioni all’Ordine per i 
professionisti che hanno completato l’iter di iscrizione, mediante delibera, da 
trasmettere all’interessato ed al Consiglio direttivo dell’Ordine, in quest’ultimo 
caso ai fini della sua ratifica nella prima convocazione utile

DELIBERA 

le nuove iscrizioni all’Ordine dei TSRM e PSTRP di Potenza e Matera, IN 
TRASFERIMENTO: 

dall’Ordine dei TSRM e delle PSTRP delle Province di BA – TA – BT. 

Dott.ssa Mancone Francesca 
CF. MNCFNC93L67L738I 
iscritta all’Albo Terapista della neuro e psicomotr. età evolutiva al num. 110. 

Dott. Colangelo Giovanni 
CF. CLNGNN85P21I954R 
iscritta all’Albo TSRM al num. 775. 

È ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 

Il Segretario 
Giuseppe Grano 

Ordine  
dei tecnici sanitari di radiologia medica e 
delle professioni sanitarie  tecniche, 
della riabilitazione e della prevenzione 
Potenza . Matera 

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 
4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25  e 
11.1.2018, n. 3 
C.F. 80008420764 
Via della Tecnica, 18 Potenza 
potenzamatera@pec.tsrm.org 
www.ordinetsrmpstrppzmt.it 

mailto:potenzamatera@pec.tsrm.org

